PP=111,50 m n.p.m

zmiana spadku rurociggu
zmiana spadku rurociggu

Rzedna istniejgcego terenu

PRZYLACZE INSTALACJI
woDoY
TECHNOLOGICZNEJ DO
MAGAZYNU PRZEROBKI
OSADOW

MAGAZYN
PRZEROBKI
OSADOW

-

Rzedna projekt. rurociggu

Zagtebienie przewodu

144 12186 12330wylot rur. techn. $63mm PEHD
143 1757 119,00rzedna podstawy nasypu

1,44] 121,06 122,50rZ6dna korony nasypu

Srednica / Spadek

145 117,55 119,00 proj. przyt. do mag.przerobki osad.

Rzedna istn. uzbrojenia

Zagtebienie istn. uzbroj.

Odleglos¢ w metrach

0,00
1,2
6.4

11,5

LEGENDA

— RUR. PRZYt. WOD. TECHN.g63
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